Sipariş No EAN Kodu Model Ürün Tanımı
Liste
Fiyatı
2016-1
F0130290JM 8710364046850 290 Dremel Engraver Gravür Makinesi
35,00 €
F0130200JC 8710364049691 200 Dremel 200 125 Watt El Motoru
46,00 €
F0133000JC 8710364060870 3000 Dremel 3000 130 Watt El Motoru - 15 Aksesuarlı
58,00 €
F0133000JS 8710364074709 3000 Dremel 3000 130 Watt El Motoru - 25 Aksesuarlı
80,00 €
F0134000JS 8710364074747 4000 Dremel 4000 175 Watt El Motoru 4/65 Aksesuarlı
142,00 €
F0134000JC 8710364048182 4000 Dremel 4000 175 Watt El Motoru 1/45 Aksesuarlı
126,00 €
F0134200JG 8710364074785 4200
Dremel 4200: 4 Bağlantı Parçası ve 75 Aksesuarlı
El Motoru Sistemi 187,00 €
F0137700JC 8710364032501 7700 Dremel 7700 7,2V Akülü El Motoru
69,00 €
F0138050JG 8710364076864 Micro
Dremel Micro: 35 Aksesuarlı Li-ion Akülü El Motoru
Sistemi 145,00 €
F0138100JC 8710364065721 8100
Dremel 8100 7,2V Akülü El Motoru 15 Parça
Aksesuarlı 102,00 €
F0138200JC 8710364051755 8200 Dremel 8200 10.8V Li-Ion Akülü El Motoru
137,00 €
F0138200JL 8710364072132 8200
Dremel 8200: 20 Aksesuarlı, Çift Akülü Li-ion Akülü
El Motoru Sistemi 166,00 €
F013SM20JC 8710364060740 Saw Max Dremel Saw-Max Mini Testere
159,00 €
F0139100JA 8710364046928 Fortiflex Dremel Fortiflex
271,00 €
F013MS20JA 8710364062775 Moto Saw Dremel Motosaw Kıl Testere Makinası
139,00 €
F0132000JA 8710364037582 2000 Dremel Versatip Gazlı Havya
43,00 €
F0132200JA 8710364042081 2200 Dremel Versaflame Açık Alevli Gazlı Havya
47,00 €
F0130910JA 8710364052349 910 Dremel 910 Sıcak Silikon Tabancası
21,00 €
F0130940JA 8710364052400 940 Dremel 940 Sıcak Mum Silikon Tabancası
39,00 €
Bağlantı Parçaları
2615023132 8710364016891 231 Dremel Freze Oyma Tablası
38,64 €
2615056532 8710364010622 565 Dremel Alçıpan Ve Ahşap Kesme Kiti
11,87 €
2615056632 8710364010639 566 Dremel Fayans Kesme Kiti
16,28 €
2615056832 8710364013982 568 Dremel Duvar Ve Yer Kazıma Seti
19,53 €
2615057532 8710364016983 575 Dremel Köşe Mandreni
31,82 €
2615222232 8710364016822 2222 Dremel Alet Askısı
18,59 €
26150220JB 8710364032426 220 Dremel Matkap Delme Tezgahı
51,77 €
26150225JA 8710364054992 225 Dremel Esnek Mil-Spiral Uzatma
33,08 €
26150335JA 8710364023080 335 Dremel Kanal Freze Bağlantısı
30,87 €
26150670JA 8710364023196 670 Dremel Minyatür Daire Testere
30,87 €
26151453PA 8710364021499 1453 Dremel Testere Zinciri Bileme Bağlantısı
12,18 €
26152500JA 8710364037544 2500 Dremel Multi-Vise Çok Amaçlı Mengene
31,92 €
26150678JA 8710364044061 678 Dremel Şerit Ve Daire Kesici
15,02 €
26150576JA 8710364054190 576 Dremel Şekillendirme Platformu
15,12 €
26150577JA 8710364054206 577 Dremel Tam Kavrama Bağlantı Parçası
15,12 €
Aksesuarlar
26150684JA 8710364029099 684 Dremel Temizleme Parlatma Seti
13,34 €
26150687JA 8710364029105 687 Dremel Çok Amaçlı Set
13,34 €
26150688JA 8710364029112 688 Dremel 68 Parça Kesme Seti
13,34 €
2615S690JA 8710364045839
SC690
Dremel Speedclic Kesme Seti
19,95 €
26150114JA 8710364044702 114
Dremel Şaft Çapı 3,2 Mm Yüksek Hızlı Kesiciler 7,8
Mm  2 Adet 9,35 €
26150115JA 8710364044641 115
Dremel Şaft Çapı 3,2 Mm Yüksek Hızlı Kesici 7,8
Mm  2 Adet 9,35 €
26150117JA 8710364044672 117
Dremel Şaft Çapı 3,2 Mm Yüksek Hızlı Kesici 6,4
Mm  2 Adet 7,56 €
26150118JA 8710364044689 118
Dremel Şaft Çapı 3,2 Mm Yüksek Hızlı Kesici 3,2
Mm  2 Adet 5,88 €
26150125JA 8710364044696 125
Dremel Şaft Çapı 3,2 Mm Yüksek Hızlı Kesiciler 6,4
Mm  2 Adet 7,14 €
26150134JA 8710364044719 134
Dremel Şaft Çapı 3,2 Mm Yüksek Hızlı Kesici 7,2
Mm  2 Adet 9,98 €
26150144JA 8710364044726 144
Dremel Şaft Çapı 3,2 Mm Yüksek Hızlı Kesiciler 7,8
Mm  2 Adet 8,72 €
26150192JA 8710364044733 192
Dremel Şaft Çapı 3,2 Mm Yüksek Hızlı Kesici 4,8
Mm  2 Adet 7,14 €
26150193JA 8710364044740 193
Dremel Şaft Çapı 3,2 Mm Yüksek Hızlı Kesiciler 2,0
Mm  2 Adet 6,20 €
26150194JA 8710364044658 194
Dremel Şaft Çapı 3,2 Mm Yüksek Hızlı Kesiciler 3,2
Mm  2 Adet 6,20 €
26150196JA 8710364044665 196
Dremel Şaft Çapı 3,2 Mm Yüksek Hızlı Kesici 5,6
Mm  2 Adet 7,14 €
26150199JA 8710364044757 199
Dremel Şaft Çapı 3,2 Mm Yüksek Hızlı Kesiciler 9,5
Mm  2 Adet 10,61 €
26150105JA 8710364044764 105 Dremel 0,8 Mm Gravür (Oyma) Freze  3 Adet
5,20 €
26150106JA 8710364044771 106 Dremel 1,6 Mm Gravür (Oyma) Freze  3 Adet
5,20 €
26150107JA 8710364044788 107 Dremel 2,4 Mm Gravür (Oyma) Freze  3 Adet
5,20 €
26150108JA 8710364044795 108 Dremel 0,8 Mm Gravür (Oyma) Freze  3 Adet
5,20 €
26150110JA 8710364044801 110 Dremel 1,9 Mm Gravür (Oyma) Freze  3 Adet
5,20 €
26150111JA 8710364044818 111 Dremel 0,8 Mm Gravür (Oyma) Freze  3 Adet
5,78 €
26150113JA 8710364044825 113 Dremel 1,6 Mm Gravür (Oyma) Freze  3 Adet
5,78 €
26157103JA 8710364044832 7103
Dremel Elmas Kaplamalı Taşlama / Zımparalama
Uç 2,0 Mm  2 Adet 9,98 €
26157105JA 8710364044849 7105
Dremel Elmas Kaplamalı Taşlama / Zımparalama
Uç 4,4 Mm  2 Adet 13,86 €
26157122JA 8710364044856 7122
Dremel Elmas Kaplamalı Taşlama / Zımparalama
Uç 2,4 Mm  2 Adet 8,61 €
26157134JA 8710364044863 7134
Dremel Elmas Kaplamalı Taşlama / Zımparalama
Uç 2,0 Mm  2 Adet 9,92 €
26157144JA 8710364044870 7144
Dremel Elmas Kaplamalı Taşlama / Zımparalama
Uç 2,4 Mm  2 Adet 8,93 €
2615990132 8710364008605 9901 Dremel Sert Malzemeler İçin Freze Bıçağı 3,2 Mm
8,40 €
2615990332 8710364008629 9903 Dremel Sert Malzemeler İçin Freze Bıçağı 3,2 Mm
8,40 €
2615990532 8710364008643 9905 Dremel Sert Malzemeler İçin Freze Bıçağı 3,2 Mm
8,40 €
2615991032 8710364008674 9910 Dremel Sert Malzemeler İçin Freze Bıçağı 3,2 Mm
8,40 €
2615991132 8710364008681 9911 Dremel Sert Malzemeler İçin Freze Bıçağı 3,2 Mm
8,40 €
2615993132 8710364008544 9931 Dremel Kaba Dişlitungsten Karbon Uç 6,4 Mm
15,91 €
2615993432 8710364008575 9934 Dremel Kaba Dişlitungsten Karbon Uç 7,8 Mm
14,44 €
2615993632 8710364008599 9936 Dremel Kaba Dişlitungsten Karbon Uç 19,0 Mm
17,27 €
2615061232 8710364008254 612
Dremel Profil Açma Uç (Kenar Profil Açmak İçin )
9,5 Mm 13,18 €
2615061532 8710364008285 615
Dremel Profil Açma Uç ( Kenar Yuvarlamak İçin )
9,5 Mm 11,97 €
2615064032 8710364008308 640 Dremel Profil Açma Uç ( Havşa Açma Uçu ) 6,4 Mm
5,57 €
2615065032 8710364007417 650
Dremel Profil Açma Uç ( Genel Amaçlı Düz Uç ) 3,2
Mm 6,72 €
2615065232 8710364008315 652
Dremel Profil Açma Uç ( Genel Amaçlı Düz Uç ) 4,8
Mm 6,20 €
2615065432 8710364008322 654
Dremel Profil Açma ( Genel Amaçlı Düz Uç ) 6,4
Mm 6,20 €
26150655JA 8710364023042 655 Dremel Freze Uç Anahtar Deliği Açmak İçin 8,0 Mm
11,66 €
2615S541JA 8710364054879 SC541 Dremel Speedclic Taşlama Diski - 3,2Mm 1 Adet
12,50 €
26150932JA 8710364044887 932
Dremel Alüminyum Oksit Zımpara Taşı 9,5 Mm  3
Adet 4,83 €
26150952JA 8710364044894 952
Dremel Alüminyum Oksit Zımpara Taşı 9,5 Mm  3
Adet 4,83 €
26150953JA 8710364044900 953
Dremel Alüminyum Oksit Zımpara Taşı 6,4 Mm  3
Adet 4,83 €
26150997JA 8710364044924 997
Dremel Alüminyum Oksit Zımpara Taşı 3,4 Mm  3
Adet 5,20 €
26158153JA 8710364044931 8153
Dremel Alimunyum Oksit Taşlama Uç 4,8 Mm  3
Adet 4,83 €
26158193JA 8710364044917 8193
Dremel Alimunyum Oksit Taşlama Uç 15,9 Mm  2
Adet 3,26 €
2615821532 8710364008148 8215 Dremel Alimunyum Oksit Taşlama Uç 25,4 Mm
1,58 €
26153322JA 8710364044948 83322
Dremel Silikon Karbon Zımpara Taşı 3,2 Mm  3
Adet 5,57 €
26154922JA 8710364044955 84922
Dremel Silikon Karbon Zımpara Taşı 4,8 Mm  3
Adet 5,57 €
2615542232 8710364016853 85422 Dremel Silikon Karbon Zımpara Taşı 19,8 Mm
1,79 €
26155602JA 8710364044979 85602
Dremel Silikon Karbon Zımpara Taşı 10,3 Mm  3
Adet 5,57 €
2615051632 8710364015238 516 Dremel Aşındırıcı Zımpara Taşı
5,67 €
26150453JA 8710364044986 453
Dremel Motorlu Testere Bileme Uç Çap 4 Mm 3
Adet 9,08 €
26150454JA 8710364044993 454
Dremel Motorlu Testere Bileme Uç Çap 4,8 Mm 3
Adet 9,87 €
26150455JA 8710364045006 455
Dremel Motorlu Testere Bileme Uç Çap 5,6 Mm 3
Adet 9,87 €
26150457JA 8710364045013 457 Dremel Motorlu Testere Bileme Uç Çap 4,5 Mm
4,88 €
26150462JA 8710364045020 462 Dremel Kauçuk Parlatma Uç 3 Adet
7,72 €
2615S423JA 8710364037124 423S Dremel Speedclick Parlatma Diski  - 1 Adet
2,52 €
2615052065 8710364023035 520 Dremel Emprenyeli Parlatma Diski
3,57 €
2615041432 8710364007141 414 Dremel 13 Mm Keçe 6 Adet
1,58 €
2615042132 8710364008452 421 Dremel Parlatma Pastası 1 Adet
1,79 €
26150422JA 8710364045051 422 Dremel 10 Mm Parlatma Keçesi-4 Adet
4,52 €
26150425JA 8710364045075 425 Dremel 22,5Mm Temizlik Ve Polisaj Diski 4 Adet
4,20 €
26150429JA 8710364045044 429 Dremel 26 Mm Keçe 3 Adet
3,57 €
26150405JA 8710364045082 405 Dremel 3,2 Mm Kıl Fırça 3 Adet
4,88 €
26150428JA 8710364070343 428 Dremel 19 Mm Metal Yüzeyler İçin Tel Fırça
5,29 €
26150442JA 8710364070350 442 Dremel 13 Mm Metal Yüzeyler İçin Tel Fırça
2,40 €
26150443JA 8710364045099 443
Dremel 3,2 Mm Metal Yüzeyler İçin Tel Fırça - 3
Adet 6,30 €
26150538JA 8710364023066 538
Dremel Yüksek Performanslı Temizleme / Parlatma
Fırçası 26 Mm 4,43 €
26150532JA 8710364045105 532 Dremel Paslanmaz Çelik Fırça 3,2 Mm - 3 Adet
8,13 €
26150537JA 8710364045112 537 Dremel Düz Pirinç Fırça 3,2 Mm  3 Adet
8,07 €
2615S406JC 8710364042814
SC406
Dremel 38 Mm Kesme Diski 2 Adet Speedclick
12,83 €
2615S409JB 8710364042869
SC409
Dremel 38 Mm Kesme Diski 5 Adet Speedclick
10,91 €
2615S456JC 8710364042821
SC456
Dremel 38 Mm Kesme Diski 5 Adet Speedclick
9,89 €
2615S456JD 8710364042845
SC456B
Dremel 38 Mm Kesme Diski 12 Adet Speedclick
14,89 €
2615S476JB 8710364042852
SC476
Dremel 38 Mm Plastik Kesme Diski 5 Adet
Speedclick 9,89 €
2615S544JB 8710364042876
SC544
Dremel 38 Mm Ahşap Kesme Diski Speedclic
16,81 €
2615S545JB 8710364042883
SC545
Dremel 38 Mm Elmas Kesme Diski Speedclick
16,81 €
2615040932 8710364007424 409 Dremel 24 Mm Kesme Diski 36 Adet
5,34 €
2615042032 8710364007431 420 Dremel 24 Mm Zımpara Diski 20 Adet
6,02 €
2615042632 8710364007448 426
Dremel 32 Mm Fiberglas Takviyeli Kesme Diski 5
Adet 7,06 €
2615054032 8710364010516 540 Dremel Kesme Diski 5 Adet
2,72 €
2615054265 8710364017119 542 Dremel Kesici Disk 25,4 Mm Ahşap İçin.
15,91 €
26150546JB 8710364045143 546
Dremel Minyatür Daire Testere Bıçağı 31,8 Mm 2
Adet 6,13 €
26150561JA 8710364045150 561 Dremel Spiral Kesme Ucu Çok Amaçlı 3 Adet
8,07 €
2615056232 8710364010608 562 Dremel Fayans Kesme Ucu 1 Adet
11,48 €
2615056932 8710364014125 569 Dremel Derz Temizleme Ucu 1,6 Mm.
11,48 €
2615057032 8710364016624 570 Dremel Derz Temizleme Ucu 3,2 Mm.
11,48 €
2615S471JA 8710364050314 SC471 Dremel Speedclic Detay Aşındırıcı Fırça-25Mm
6,25 €
2615S472JA 8710364050321 SC472
Dremel Speedclic Detay Aşındırıcı Fırça 120 Kumlu -
25Mm 6,25 €
2615S473JA 8710364050338 SC473
Dremel Speedclic Detay Aşındırıcı Fırça 220 Kumlu -
25Mm 6,25 €
2615S511JA 8710364037100
511S
Dremel 25 Mm Göbek+ Speedclick Aşındırıcı 2 Adet
(180/280 Kum) 5,00 €
2615S512JA 8710364037117
512S
Dremel 25 Mm Göbek+ Speedclick Aşındırıcı 2 Adet
(320 Kum) 5,00 €
2615S411JA 8710364060917
SC411
DREMEL® EZ SpeedClic: zımpara diskleri (SC411)
3,65 €
2615S413JA 8710364060931
SC413
DREMEL® EZ SpeedClic: zımpara diskleri (SC413)
3,65 €
2615040732 8710364007226 407 Dremel 13Mm Göbek 60 Kum Zımpara
1,83 €
2615040832 8710364007233 408 Dremel 13 Mm Kaba 60 Kum Zımpara Bandı 6 Adet
1,59 €
26150430JA 8710364045167 430 Dremel 6,4 Mm Göbek + 60 Kum Zımpara 2 Adet
4,88 €
2615043132 8710364007257 431 Dremel 6,4 Mm Kaba 60 Kum Zımpara 6 Adet
1,59 €
2615043232 8710364007264 432 Dremel 13 Mm İnce 120 Kum Zımpara 6 Adet
1,59 €
2615043832 8710364007271 438 Dremel 6,4 Mm İnce 60 Kum Zımpara 6 Adet
1,59 €
2615050232 8710364015252 502 Dremel Zımpara Diski
5,57 €
2615050432 8710364015269 504 Dremel Zımpara Diski
5,57 €
26150662JA 8710364054541
662
Dremel Cam Delme Ucu - 662
19,26 €
26150663JA 8710364054558
663
Dremel Cam Delme Ucu - 663
25,34 €
2615448532 8710364007592 4485 Dremel Mandren Kiti
8,07 €
2615448632 8710364012978 4486
Dremel Penset Gerektirmeyen Mandren 0,4 -
3,4mm 9,42 €
26150401JA 8710364045068 401
Dremel ( 414-422-429 İçin )Parlatma Mandren Mili
3 Adet 2,85 €
26150402JA 8710364045198 402 Dremel Mandren Milli Kesici Diskler İçin  4 Adet
5,57 €
2615S402JB 8710364042838 SC402 Dremel SpeedClic Mandren
9,62 €
2615S407JA 8710364060948 SC407
DREMEL® EZ SpeedClic: zımparalama mandreni
ve zımparalama bandı (SC407) 5,37 €
26150875JA 8710364051519 875 Dremel 8200 İçin Akü
24,40 €
2615062832 8710364009381
628
DREMEL Hassas Delici Uç Seti (7 parça) (628)
5,23 €
26150636JA 8710364026289
636
Dremel Matkap Uç Seti Ahşap İçin
7,62 €
2615S500JA 8710364060764
DSM500
Dremel Saw Max Çok Amaçlı Kesme Diski
7,79 €
2615S600JA 8710364060818
DSM600
Dremel Saw Max Çok Amaçlı Flanşlı Kesme Diski
18,33 €
2615S510JA 8710364060771
DSM510
Dremel Saw Max Metal Kesme Diski
16,04 €
2615S520JA 8710364060795
DSM520
Dremel Saw Max Tuğla Kesme Diski
8,70 €
2615S540JA 8710364060801
DSM540
Dremel Saw Max Elmas Bıçak
13,76 €
2615S840JA 8710364060825
DSM840
Dremel Saw Max Eğimli Kesim Kılavuzu
13,76 €
2615M900JA 8710364055296
M900
Dremel 60 Kumlu Elmas Kağıt
40,54 €
2615M011JA 8710364055227
MM11
Dremel Tak Çalıştır Zımpara Pedi
9,12 €
2615M411JA 8710364055333
M411
Dremel 10Mm Kenar Kesme Bıçağı
8,61 €
2615M422JA 8710364055258
M422
Dremel Ahşap Ve Metal Kenar Kesme Bıçağı
11,14 €
2615M450JA 8710364055265
M450
Dremel Ahşap Ve Alçıpan Testere Bıçağı
9,12 €
2615M470JA 8710364055364
M470
Dremel Haşap Kenar Kesme Bıçağı
9,12 €
2615M430JA 8710364064250
MM430
DREMEL® Multi-Max çoklu bıçak (MM430)
9,41 €
2615M435JA 8710364064267
MM435
DREMEL® Multi-Max daldırma testere bıçağı
(MM435) 10,21 €
2615M721JA 8710364056026
M721
Dremel Spiral Kesme Bıçağı  3 Adet
11,14 €
2615M722JA 8710364056033
M722
Dremel Düz Kesme Bıçağı
4,56 €
2615M011JA 8710364055227
MM11
Dremel Tak Çalıştır Zımpara Pedi
9,12 €
2615M70WJA 8710364055234
MM70W
Dremel Ahşap İçin Zımpara Kağıdı (6'lı Paket)
4,56 €
2615M70PJA 8710364055241
MM70P
Dremel Boya İçin Zımpara Kağıdı
4,56 €
2615M014JA 8710364064243
MM14
DREMEL® Multi-Max Quick Fit tak ve çalıştır pedi
(MM14) 10,21 €
2615M300JA 8710364055357
M300
Dremel Multimax Universal Adaptör
4,56 €
2615M600JA 8710364055319
M600
Dremel Rijit Raspa Bıçağı
11,14 €
2615M720JA 8710364055340
M720
Dremel Multi Flex - Kıl Testere Bıçağı
43,32 €
2615MS51JA 8710364062829
MS51
DREMEL® Moto-Saw genel amaçlı ahşap kesme
testere bıçağı (MS51) 6,44 €
2615MS52JA 8710364062836
MS52
DREMEL® Moto-Saw ince ahşap kesme testere
bıçağı (MS52) 6,44 €
2615MS53JA 8710364062843
MS53
DREMEL® Moto-Saw metal kesme testere bıçağı
(MS53) 6,44 €
2615GG01JA 8710364052424 GG01
Dremel 7Mm Yüksek Isı İçin Tutkal Çubuğu - 12
Adet 4,49 €
2615GG11JA 8710364052479 GG11 Dremel 11 Mm Yüksek Isı Tutkal Çubuğu - 12 Adet
5,50 €
2615GG03JA 8710364052448 GG03 Dremel Ahşap İçin 7Mm Tutkal Çubuğu -12 Adet
4,59 €
2615GG13JA 8710364052486 GG13 Dremel Ahşap İçin 11Mm Tutkal Çubuğu - 12 Adet
5,50 €
2615GG40JA 8710364054220 GG40 Dremel Tutkal Tabancası İçin Pad
8,25 €
26150201JA 8710364039708 201 Dremel Versatip Lehimleme Ucu
8,40 €
26150202JA 8710364049400 202 Dremel Versatip Kesme Bıçağı
8,18 €
26150203JA 8710364049394 203 Dremel Versatip Şekillendirme Bıçağı
8,18 €
26150204JA 8710364057603 0 Dremel Versatip Pirogravür Seti
19,32 €
26159924JA 8710364039692
9924
Dremel Gravür Aleti ( Engraver ) İçin Karbürlügravür
Ucu 3 Adet 5,00 €
26159929JA 8710364042906
9929
Dremel Elmas Gravür Ucu
16,81 €
26150403JA 8710364070329
403
Dremel Kıl Fırça 19 mm (403)
1,50 €
26150404JA 8710364070336
404
Dremel Kıl Fırça 13,0 mm (404)
1,50 €
26150530JA 8710364070367
530
Dremel Paslanmaz Çelik Fırça 19 mm (530)
5,79 €
26150531JA 8710364070374
531
Dremel Paslanmaz Çelik Fırça 13 mm (531)
5,79 €
26150535JA 8710364070381
535
Dremel Pirinç fırça 19 mm (535)
2,59 €
26150536JA 8710364070398
536
Dremel Pirinç fırça 13 mm (536)
2,59 €
2615S723JA 8710364072828
723
Dremel 100 Parça Çok Amaçlı Aksesuar Seti (723)
29,90 €
2615S724JA 8710364072835
724
Dremel 150 Parça Çok Amaçlı Aksesuar Seti (724)
39,90 €
26150660JA 8710364069972
660
Dremel Çok Amaçlı Freze Ucu Seti (660)
39,90 €
2615910100 8710364049196
9101
Dremel Fortiflex El aleti küçük (9101)
38,09 €
2615910200 8710364051472
9102
Dremel Fortiflex Standart el aleti (9102)
47,55 €